2024 年 11 月７日

各  位

会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   前 川 忠 生

（コード番号  1835   東証プライム市場）

問合せ先  経営企画本部経理部長 塩 田 将 行

（TEL．03 － 5369 － 7687 ）

第２四半期（中間期）業績予想と実績の差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績等を踏まえ、2024 年５月 15 日に公表した 2025 年３月期の業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績の差異（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

（１）連結
    親会社株主に

１株当たり

中間期純利益
 売上高 営業利益 経常利益 帰属する

    中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 58,000 3,200 3,400 2,400 69.71

今回発表予想（B） 61,989 4,120 4,396 3,227 93.74

増減額（B－A） 3,989 920 996 827

増減率（％） 6.9 28.8 29.3 34.5

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024 年３月期第２四半期） 56,649 2,953 3,181 2,168 62.99

 （２）個別

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

１株当たり

 中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 53,000 2,400 2,550 1,900 55.19

今回発表予想（B） 57,153 3,446 3,689 2,874 83.50

増減額（B－A） 4,153 1,046 1,139 974

増減率（％） 7.8 43.6 44.7 51.3

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024 年３月期第２四半期） 51,919 2,232 2,429 1,788 51.94

２．2025 年３月期通期業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（１）連結
    親会社株主に

１株当たり

当期純利益
 売上高 営業利益 経常利益 帰属する

    当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 147,000 12,500 12,800 9,000 261.43

今回発表予想（B） 160,000 14,000 14,300 10,000 290.45

増減額（B－A） 13,000 1,500 1,500 1,000

増減率（％） 8.8 12.0 11.7 11.1

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期） 141,845 11,751 12,106 8,296 241.00

 （２）個別

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

 当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 136,000 10,600 10,900 7,700 223.67

今回発表予想（B） 149,000 12,100 12,400 8,600 249.76

増減額（B－A） 13,000 1,500 1,500 900

増減率（％） 9.6 14.2 13.8 11.7

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期） 131,835 10,034 10,327 7,408 215.21

差異および修正の理由
 １．連結業績予想

当第２四半期（中間期）の業績につきましては、前期からの豊富な繰越工事の進捗等を主な要因と

して、順調に推移しており、売上高および各利益額が前回発表予想を上回る結果となりました。
また、通期業績予想につきましても、豊富な手持工事を順調に施工･進捗の見込みであるため、売上

高および各利益額は前回発表予想を上回る見込みです。

 ２．個別業績予想

個別業績予想につきましては、連結業績予想とほぼ同様の理由であります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる場合があります。

以上